



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mohr's Tagentreprise ApS

Literbuen 10B, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 49 29 88

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

---

Fuzzy Leonard Mohr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mohr's Tagentreprise ApS Literbuen 10B 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 36 49 29 88 Hjemsted: Skovlunde Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Fuzzy Leonard Mohr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MOHR'S HOLDING ApS CVR-nr. 27699375



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tagdæknings- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.483.440 kr. mod 1.343.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.937 kr. mod 144.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.483.440</b>	<b>1.343.721</b>
1 Personaleomkostninger	-1.297.655	-1.091.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.172</u>	<u>-54.249</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.126.613</b>	<b>198.326</b>
Andre finansielle indtægter	237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.871</u>	<u>-10.910</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.107.979</b>	<b>187.416</b>
Skat af årets resultat	<u>-236.042</u>	<u>-42.913</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>871.937</b>	<b>144.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	421.482	200.000
Overføres til overført resultat	450.455	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-55.497</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>871.937</b>	<b>144.503</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.574	132.451
Materielle anlægsaktiver i alt	165.574	132.451
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>165.574</b>	<b>132.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.244	45.667
Varebeholdninger i alt	107.244	45.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.982	684.901
Periodeafgrænsningsposter	33.709	54.164
Tilgodehavender i alt	566.691	739.065
Likvide beholdninger	1.658.720	496.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.332.655</b>	<b>1.280.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.498.229</b>	<b>1.413.340</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
5 Overført resultat	600.000	149.544
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	421.482	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.421.482</b>	<b>749.544</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.769	16.484
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.769</b>	<b>16.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.796	403.814
Selskabsskat	209.479	17.044
Anden gæld	414.703	226.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.073.978	647.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.073.978</b>	<b>647.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.498.229</b>	<b>1.413.340</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.141.953	931.969
Pensioner	127.821	127.038
Andre omkostninger til social sikring	10.963	10.032
Personaleomkostninger i øvrigt	16.918	22.107
	<u><b>1.297.655</b></u>	<u><b>1.091.146</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.871</u>	<u>10.910</u>
	<u><b>18.871</b></u>	<u><b>10.910</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	271.246	271.246
Tilgang i årets løb	92.295	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>363.541</b></u>	<u><b>271.246</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-138.795	-84.546
Årets afskrivninger	-59.172	-54.249
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-197.967</b></u>	<u><b>-138.795</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>165.574</b></u>	<u><b>132.451</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	149.545	205.041
Årets overførte overskud eller underskud	450.455	-55.497
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>149.544</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	391.592
Udloddet udbytte	-200.000	-391.592
Udbytte for regnskabsåret	<u>421.482</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>421.482</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mohr's Holding ApS, CVR-nr. 27699375 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


